
Návod k obsluze

CZ





4
73

19
5

Tento varný panel je určen všem, kteří rádi vaří. Vaření 
na indukčním panelu má mnoho předností. Je snadné, 
protože varný panel reaguje rychle a může být nastaven 
na velmi nízkou spotřebu elektrické energie. Protože ale 
také může být nastaven na vysoký příkon energie, může 
uvést potraviny do varu velmi rychle. Dostatečný prostor 
mezi varnými zónami zvyšuje pohodlí vaření.

Varné zóny lze přesně ovládat otočnými knofl íky. Označení 
jednotlivých poloh vám pomáhá rychle vybrat správné 
nastavení vaření.

Vaření na indukčním panelu je jiné, než vaření na tradičním 
spotřebiči. Při indukčním ohřevu se používá magnetické 
pole, které vytváří teplo. Z toho vyplývá, že nemůžete 
použít jakékoli nádobí. Více informací o tom, jaké lze 
použít nádobí je uvedeno v samostatné části této příručky.

Pro dosažení optimální bezpečnosti je indukční panel 
vybaven několika tepelnými ochranami a indikátorem 
zbytkového tepla, který ukazuje, které varné zóny jsou 
stále ještě horké.

Pro dosažení optimální bezpečnosti je indukční panel 
vybaven několika tepelnými ochranami a indikátorem 
zbytkového tepla, který ukazuje, které varné zóny jsou 
stále ještě horké.

Před použitím spotřebiče si pečlivě přečtěte tuto 
příručku a uložte tyto pokyny na bezpečném místě pro 
další použití.

Tato příručka obsahuje také informace pro servisní 
techniky. Z tohoto důvodu nalepte identifi kační kartu 
spotřebiče na místo k tomu určené, na zadní straně 
příručky. Identifi kační karta spotřebiče obsahuje všechny 
informace, které bude servisní technik potřebovat, aby 
mohl splnit vaše přání a odpovědět vaše dotazy.

Vařte s potěšením!

Uvod

3

VÁŠ INDUKČNÍ PANEL



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


